
                                                                                            

                                  
 

  
ПРОТОКОЛ 

о результатах проведения открытых по составу участников и по форме подачи предложений 
торгов в форме аукциона на право заключения договора аренды муниципального имущества 

 
09.06.2016                      г. Стрежевой 

1. Настоящий протокол составлен по результатам состоявшихся 09.06.2016 в здании 
Администрации городского округа Стрежевой по адресу: Томская область, г. Стрежевой, ул. 
Ермакова, 46а, малый зал, торгов в форме открытого аукциона на право заключения договора 
аренды муниципального имущества, являющегося собственностью муниципального 
образования городской округ Стрежевой. 

 
Начало торгов: 15.00 
Окончание торгов: 15.10 
 2. Информационное сообщение о проведении аукциона опубликовано в газете 
«Северная звезда» от 14.05.2016, № 88-89, на официальном сайте органов местного 
самоуправления адрес сайта: admstrj.tomsk.ru, сайте Российской Федерации. 

Торги проводились Администрацией городского округа Стрежевой, в составе 
комиссии по организации и проведению торгов, утвержденной постановлением 
Администрации городского округа Стрежевой от 04.09.2015 № 621 (в редакции от 30.09.2015 
№ 679). 
На аукционе присутствовали: 
 Дениченко В.В. –  заместитель Мэра городского округа по экономике и финансам, 
начальник Финансового управления Администрации городского округа Стрежевой, 
председатель комиссии; 
 Масляк Е.А. – начальник Управления имущественных и земельных отношений 
Администрации городского округа Стрежевой, аукционист (член комиссии); 
 Аббасова А.А. – заместитель начальника Управления имущественных и земельных 
отношений Администрации городского округа Стрежевой, секретарь комиссии; 
 Фомин П.Н. –  депутат Думы городского округа Стрежевой, член комиссии; 
            Войцехович А.Г. –  депутат Думы городского округа Стрежевой, член комиссии. 
            Отсутствовали: 
Дементьева Г.А. – начальник Правового Управления Администрации городского округа 
Стрежевой, член комиссии. 
 3. На аукцион выставлено право аренды на заключение договора аренды 
муниципального имущества, являющегося собственностью муниципального образования 
городской округ Стрежевой по Лоту № 3: автобус ПАЗ 4234, кузов (кабина, прицеп) № 
Х1М4234ВОQ0000141, год изготовления ТС – 2016, модель, № двигателя – Д245, 9Е4, 
940043 цвет кузова – белый, тип двигателя – дизельный, мощность двигателя – 129,8 (95,5) 
л.с (кВт), государственный регистрационный знак Е826УХ70, инвентарный номер 
010105111, балансовая стоимость  2211600 (Два миллиона двести одиннадцать тысяч 
шестьсот) рублей 00 копеек.  

Начальная цена рыночной стоимости права аренды муниципального имущества 
(согласно отчету об оценке от 28.04.2016 № 123-16) – 29280 (Двадцать девять тысяч двести 
восемьдесят) рублей 00 копеек в год с учетом НДС (в месяц – 2440,00 рублей с учетом НДС). 
Шаг аукциона- 5% от начальной цены продажи права аренды (составляет – 1464,00 рублей). 
Задаток в размере 20% от начальной цены продажи лота - 5856,00 рублей. Целевое 
назначение: для осуществления пассажирских перевозок по муниципальной маршрутной 
сети городского округа Стрежевой. Срок аренды-5 лет.  

4. Критерий выявления победителя: победителем аукциона признается участник, 
предложивший наибольшую цену права аренды муниципального имущества в год. 

 
 
 
 
 
 



                                                                                            

 
5. В торгах по лоту № 3 приняли участие: 
 

№ 
участника Наименование участника 

1 Общество с ограниченной ответственностью «Стрежевой 
теплоэнергоснабжение», юридический адрес: 636780, Российская Федерация, 
Томская область, г. Стрежевой, пр. Нефтяников, 23, ИНН/КПП 
7022011087/702201001 
 

2 Гражданин Российской Федерации Щербаков Владимир Павлович, 
зарегистрирован по месту жительства Российская Федерация, Томская 
область, г. Стрежевой, ул. Клюквенная, д. 3 

 
Предложения участников торгов: 
             Участник аукциона под № 1 заявил начальную цену рыночной стоимости права 
аренды муниципального недвижимого имущества 29280 (Двадцать девять тысяч двести 
восемьдесят) рублей 00 копеек в год с учетом НДС путем поднятия карточки. Участник 
аукциона под № 2 не заявил начальную цену рыночной стоимости права аренды 
муниципального недвижимого имущества. 

По результатам торгов по лоту № 3: автобус ПАЗ 4234, кузов (кабина, прицеп) № 
Х1М4234ВОQ0000141, год изготовления ТС – 2016, модель, № двигателя – Д245, 9Е4, 
940043 цвет кузова – белый, тип двигателя – дизельный, мощность двигателя – 129,8 (95,5) 
л.с (кВт), государственный регистрационный знак Е826УХ70, инвентарный номер 
010105111, балансовая стоимость  2211600 (Два миллиона двести одиннадцать тысяч 
шестьсот) рублей 00 копеек, стоимость приобретенного права аренды муниципального 
имущества в год с учетом НДС составила 29280 (Двадцать девять тысяч двести восемьдесят) 
рублей 00 копеек (в месяц – 2440,00 рублей с учетом НДС). Срок аренды-5 лет.                      

6. Выигравшим торги по лоту № 3 признается участник аукциона под № 1 Общество с 
ограниченной ответственностью «Стрежевой теплоэнергоснабжение» предложившее 
начальную цену рыночной стоимости права аренды муниципального недвижимого 
имущества (наиболее высокую цену приобретаемого права аренды). 
 7.  Проект договора должен быть подписан не ранее десяти дней со дня размещения 
на официальном сайте торгов протокола о результатах аукциона. 
 
   
Подписи:   

    
Председатель комиссии:            
 «за»  В.В.Дениченко 
Члены комиссии: 
 «за»  Е.А. Масляк 
 
 «за»  П.Н.Фомин 
 
 «за»  А.Г.Войцехович 
 
Секретарь комиссии «за»  А.А. Аббасова 

 
 

        


